MUNICÍP IO DE  NOV A LAR ANJEI RAS

EST ADO DO PAR ANÁ
CNPJ:  95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  21/07/2021– Edição 3690– Pg 17A.

PORTARIA Nº 26, DE 19 DE JULHO DE 2021.

DESIGNA COMISSÃO

INTEGRANTE DO NÚCLEO

MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA - NMRF.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

 O PREFEITO MUNICIPAL, no uso da atribuição que lhe confere o art. 69, caput,

inciso III, da Leu Orgânica do Município de Nova Laranjeiras; e

 CONSIDERANDO o Acordo de Cooperação Técnica nº 476/2021, processo nº

54000.014345/2021-11, celebrado entre o Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária – INCRA E O MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS – PR;

 CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 215, de 09 de julho de 2021, em especial

a previsão contida em seu Art. 2º, § 1º.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores públicos municipais PETTERSON

VINICIUS PRAMIU, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Agrícola portador do RG nº.

8821430-7 SSP/PR, e inscrito no CPF sob nº 059.668.129-18, registro funcional nº 1821 e

registro no CREA-PR nº 172697/D, e ANTONIO ALVES DA CRUZ ocupante do cargo de

Assessor de Articulação Política, portador do RG nº. 4.138.520-0 SSP/PR, e inscrito no CPF

sob nº 554.291.229-04, registro funcional nº 19001.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, em 19 de

julho de 2021.